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Región Orizaba – Córdoba 



Nombre completo Correo 
Área o 

Dirección 
Entidad 

Alan Jesús Morgado Bustos amorgado@uv.mx 
Taller libre de 

artes 

Centro 

Universitario para 

las Artes, la Ciencia 

y la Cultura 

Beatriz Lara López belara@uv.mx 
Ciencias de la 

Salud 

Facultad de 

Medicina 

Ivett Rodríguez Muñoz iverodriguez@uv.mx 
Ciencias de la 

Salud 

Facultad de 

Enfermería 

Jesús Antonio Arenzano 

Altaif 
jarenzano@uv.mx Técnica 

Facultad de 

Ingeniería 

Jorge Alberto Alejandre 

Rosas 
jalejandre@uv.mx Técnica 

Facultad de 

Ciencias Químicas 

Juan Alejandro Izquierdo 

Hermosillo 
juizquierdo@uv.mx 

Ciencias de la 

Salud 

Facultad de 

Odontología 

Marali Anaid García 

Castillo 
maragarcia@uv.mx 

Biológico-

Agropecuaria 

Facultad de 

Ciencias Biológicas 

y Agropecuarias 

María del Socorro Varela 

Mirón 
svarela@uv.mx 

Ciencias de la 

Salud 

Centro de 

Entrenamiento y 

Educación Especial 

(Córdoba) 

Olivia de Jesús Salas 

Valerio 
olsalas@uv.mx 

Económico-

Administrativo 

Facultad de 

Negocios y 

Tecnologías 

Laura Victoria Huber lvictoria@uv.mx Humanidades 
Centro de idiomas 

Córdoba 

Patricia Irma Varela Piñón pvarela@uv.mx Humanidades 
Centro de Idiomas 

Orizaba 

Víctor Manuel  Vidal 

Antonio 
vvidal@uv.mx Técnica 

Facultad de 

Arquitectura 

Armín Trujillo Mata armtrujillo@uv.mx 
Económico-

Administrativo 

Sistema de 

Enseñanza Abierta 

Norma Edith Loeza García nloeza@uv.mx UVI UVI Montañas 
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